VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

Số: 1275/VKSTC-TKTP
V/v nêu ý kiến vướng mắc

Phần mềm thống kê
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06  tháng 5 năm 2014

	Kính gửi:

	- Viện kiểm sát nhân dân các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các đơn vị: Vụ 1, 1A, 1B, 1C, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, Cục 6;
- Viện THQCT và KSXX phúc thẩm 1, 2, 3.

Viện kiểm sát nhân dân tối cao dự kiến tổ chức Hội nghị tập huấn phần mềm thống kê vào tháng 5 và tháng 6 năm 2014 (cùng với Hội nghị tập huấn phần mềm quản lý và thống kê án hình sự). Để hội nghị đạt kết quả tốt, giải đáp được những khó khăn, vướng mắc trong quá trình sử dụng phần mềm, VKSNDTC yêu cầu các đơn vị tập hợp ý kiến vướng mắc trong quá trình sử dụng phần mềm thống kê và gửi về Cục Thống kê tội phạm và Công nghệ thông tin trước ngày 20/5/2014 bằng văn bản hoặc qua địa chỉ thư điện tử  vp_ctktp@vks.gov.vn ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Công Phàn, PVT

   VKSNDTC (để b/c);
- Lưu: VT, Cục TKTP&CNTT.

	TL. VIỆN TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỘI PHẠM VÀ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Trần Văn Trung

PAGE